普雷沃阀业（上海）有限公司
电话：021-68112100
传真：021-39652505
                                                 电动三通球阀
POLOVO电动三通球阀
说明书
普雷沃阀业（上海）有限公司

极限开关动作不良 更换开关 开闭指示不亮
挡块的调整不良 再调整
订货须知订货须知订货须知订货须知：：：：
1. 请在订货时提供详细口径、压力、材质、温度、连接方式。
2. 根据管道需要，决定选用开关型或智能型；
                                                 电动三通球阀
POE25、50、100、200 调整示意图
★ 机械挡块的调整
a) 用手柄转动至全开位置.
b) 松开锁紧螺母,使调整螺钉与挡块接触;
然后,往回转动半圈,锁紧螺母.
c) 同样地进行全闭位置的调整;
试运转试运转试运转试运转
一）、手动操作
进行手动操作时，必须先把电源切断。摘下减速盖的橡胶帽，将附带的手柄插
入六角孔内。将手动手柄按顺时针方向转动使开度减少。
注意：开度计到全开、全闭位置时极限开关产生动作再转动半圈，会碰到机械
档块上，过分转动，会导致其它零件的损坏，因此要避免用力过大。
二）、电动操作
1、电动操作之前，先用手动操作的方法，检查开度计和阀门角度（全开、全闭）
是否一致。
2、检查接线是否正确，同时必需先用外部切换开关，确认开闭动作。
3、确认以上状态之后，开始电动操作。
                                                 电动三通球阀
规格参数表规格参数表规格参数表规格参数表
机型项目 POE-05 POE-10 POE-25 POE-50
输出力矩 50N*M 100N*M 250N*M 500N*M
额定电流 0.15A 0.3A 0.45A 0.8A
驱动电机 10W/E 23W/E 45W/E 90W/E
重量 2.3kg 3.7kg 7.9kg 8.0kg
电    源 AC220/110V/380V,DC24V
动作范围 0~90°
动作时间 20 秒 30 -60 秒
保护装置 过热保护
环境温度 -30°~60°
绝缘电阻 100MΩ/DC500V
耐 压 值 AC1500V 1 分钟
手动操作 附手柄操作
限    位 电气、机械二重限位
防 水 性 IP67
安装角度 可任意角度安装
位置测量 可选装开关或电位计
箱体材料 压铸铝合金
盖子材料 压铸铝合金
进线接口 PF1/2”进线线锁
                                                 电动三通球阀
外形图外形图外形图外形图
公称
压力
公称
通径
E  E/2  G  M  P  H  A  D  B  C  X
15 150 75 95 65 15 191 158 122 104 59 20
20 150 75 105 75 20 225 158 122 104 59 20
25 180 90 115 85 25 227 158 122 104 59 20
32 200 100 140 100 32 266 158 122 104 59 20
40 220 110 150 110 40 271 158 122 104 59 20
50 240 120 165 125 50 307 208 130 115 63 26
65 260 130 185 145 65 335 208 130 115 63 26
80 280  140  195  160  80  398  256  163  153  90  26
100 320 160 220 180 100 487 256 163 153 90 26
1.6
MPa
125 380 190 250 210 125 557 280 196 156 95 26
                                                 电动三通球阀
照仪表接线端子连接好电动装置和电源连线，为减少干扰，应将电动装置的电源线